
Penthouse til salg i Casares 1.515.000 €
Reference: N9328  Soveværelser: 4  Badeværelser: 4  Byg Størrelse: 158m  Terrasse: 251m2 2
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Costa del Sol, Casares (town)

NYBYGGET BOLIGKOMPLEKS I CASARES En privat strand lige uden for døren. Turkisblåt vand i tropiske omgivelser. Et

eksklusivt boligkompleks i middelhavsstil med ejendomme med store terrasser og finish af høj kvalitet. Luksus 38

lejligheder med 2, 3 og 4 soveværelser i Casares, den nye juvel på Costa del Sol. Nybygget privat boligkompleks adskilt

fra Alcazaba-lagunen med adgang til alle dens faciliteter, så du altid kan nyde godt af dens mange tjenester. Nyd

vandaktiviteter som kajak, paddle surfing og meget mere. Vi tilbyder også sauna og spabad og ligger tæt på flere

golfbaner. Luksuslejlighederne tilbyder overlegen komfort og kvalitet med avanceret finish, veldesignede rum og

holdbare materialer. Layoutet er omhyggeligt planlagt for at maksimere plads og lys og skabe et åbent og luftigt miljø.

Med rummeligt interiør, specialfremstillede møbler og luksuriøs finish er hver eneste detalje designet til at forbedre din

boligoplevelse. Opmærksomhed på detaljer og et moderne design sikrer det perfekte miljø til at nyde livet i komfort og

s t i l . Boligkomplekset har et unikt interiørdesign, der kombinerer en slank, moderne æstetik med førsteklasses

materialer. Hvert aspekt er omhyggeligt udvalgt for at skabe et sofistikeret boligmiljø og en problemfri oplevelse, fra

stilfulde køkkener udstyret med førsteklasses apparater til detaljerne i badeværelserne. Boligkomplekset tilbyder

eksklusive faciliteter for at forbedre beboernes trivsel og komfort. Vores topmoderne spa, som er eksklusivt for ejerne,

tilbyder en række forskellige behandlinger kombineret med en moderne sauna til afslapning og afgiftning. Alt sammen

med henblik på en afbalanceret og sund livsstil. Vores luksuriøse fitnesscenter er designet til at fremme dit velbefindende

og din vitalitet på alle tidspunkter. Det er udstyret med avanceret teknologi og rum, der er designet specielt til

træningsrutiner, og byder på inspirerende udsigter, skærme og en afslappende, elegant atmosfære. Nyd en sund livsstil

med personlig træning og eksklusive beboertjenester Boligkomplekset integrerer problemfrit arkitekturen med de

naturlige omgivelser og skaber en harmonisk boligoplevelse. Store vinduer og rummelige terrasser er designet til at

maksimere det naturlige lys og give panoramaudsigt over de fantastiske omgivelser. Det giver beboerne mulighed for at

nyde det smukke landskab fra deres hjem. Terrasserne giver masser af plads til udendørs afslapning og kontakt med

naturen. Casares er en af de mest charmerende af de andalusiske hvide landsbyer, der ligger mellem havet og bjergene.

Det er en perfekt kombination af mere end 2000 meter sandstrand og rent vand til badegæster, omgivet af golfbaner og

Sierra Bermeja til vandrere. Kun 6 minutter fra den berømte Finca Cortesin Golf Club samt andre nærliggende golfbaner

som Sotogrande, Estepona og Marbella gør golftilbuddet meget attraktivt. Sjov og fritid er garanteret, såvel som ro og

natur. 929
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Funktioner:
Funktioner 

Gymnastiksal 

Location: Coastal, Urbanisation 

Views: Sea 

Private pool 

Parking - Space 

Near schools 

Communal Pool 

Near Commercial Center 

Solarium: Yes 

Number of Parking Spaces: 1 

Gated 

Storage / Trastero 

Air Conditioning: Pre-Installed 

Beach: 3500 Meters 

Double Bedrooms: 4 

Elevator/Lift 

Useable Build Space: 143 Msq. 

Energi rating 

B 

CO2 -emissionsklassificering 

B 
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